AVISO

Se les informa que la solicitud de sus tramites administrativos pueden realizarlos (via correo electrénico) o de manera
presencial en la Facultad con su secretaria de ventanilla o con la persona que realiza el tramite que requiere.

El mecanismo para el pago puede ser en la caja de la Facultad o en cualquier caja de la Universidad Veracruzana.

Una vez que cuentes con tu arancel podras realizar tu solicitud, si es via correo electrénico, favor de realizarlo desde tu
cuenta institucional por favor (adjuntar arancel de pago). El costo de cada constancia es de $12.00

PERSONAL DE VENTANILLA

HORARIO DE ATENCION PRESENCIAL O EN LINEA (correo electrénico)

DE LUNES A VIERNES DE 8 A 13 HORAS Y 15 A 20 HORAS.

SECRETARIA DE VENTANILLA

TURNO MATUTINO

Damaris Calderon Fernandez (Matricula S20)

dcalderon@uv.mx

Azucena Contreras Barrientos (Matricula S19)

azucontreras@uyv.mx

Teresa Quiroz Contreras (Matricula S21)

tquiroz@uv.mx

Ana Rosa Ocafia Herndndez (Matricula S18 y
anteriores)

aocana@uv.mx

SECRETARIA DE VENTANILLA

TURNO VESPERTINO

Erica Salazar Martinez (Matricula S18 y
anteriores)

ersalazar@uv.mx

Yanet Ramirez Castillo (Matricula S19)

yanramirez@uv.mx

Karla Stefany Marquez del Moral (S20)

kmarguez@uv.mx

Maria Esther Bello Romero (Matricula S21)

esbello@uv.mx

SECRETARIA

CUENTA
INSTITUCIONAL

TRAMITE

Rocio Reyes Sanchez

rocreyes@uv.mx

Araceli Salazar Ronzén

arsalazar@uv.mx

Elaboracién de cardex e
historial académico
(Turno matutino)
Costo $12.00 cada uno

Juana Montano Rodriguez

jumontano@uv.mx

Marina Viccon Carmona

mviccon@uv.mx

Elaboracién de cardex e
historial académico
(Turno vespertino)
Costo $12.00 cada uno

Elvia Aguilera

eaguilera@uv.mx

Ana Lilia Mora Ruiz

anamora@uyv.mx

Elaboracién de
Certificados
Costo: $300.00

Tramites de examenes profesionales

Rosalba Viccon Guevara

rviccon@hotmail.com

Turno matutino

Maria Lourdes Hernandez Callejas

lourdhernandez@uv.mx

Turno vespertino
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